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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018 (ORDINARIA) Y 2017/2019 (ESTABILIZACIÓN) 

PRUEBAS SELECTIVAS 9 DE NOVIEMBRE DE 2021 BOJA Nº 219 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2021

TURNO ORDINARIA Y ESTABILIZACIÓN

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

GRUPO / CATEGORÍA    : 002 2020 DIPLOMADO ENFERMERÍA

El Presidente

Jose Rincon Goncet

La Secretaria

Carolina Ramos Parejo

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, Nombre Turno

GOMEZ VAZQUEZ ANA MARIA

ATIENZA MARTIN YOLANDA

MUÑOZ GARCIA MARIA MERCEDES

MOLINA CABELLO JOSE BERNARDO

RUIZ BELTRAN ESTEFANIA

CAMPOS IBAÑEZ ESTEBAN

LILLO MARTINEZ ARACELI

MORALES JIMENEZ LUCIA

MUÑOZ GARCIA SANTIAGO

MANFREDI LOPEZ MARIA JESUS

JIMENEZ TENORIO ANA JESUS

PAREJA AGUILAR ANTONIO

ESCALANTE POLO TAMARA

FIGUEROA MOLINA MONICA

AGUILAR ARROYO MARIA 
ASUNCION
MELERO AVILA MERCEDES

CANO MUÑOZ M ELENA

MERIDA RAIGON MARIA

PALOMO CHACON MARIA ELISA

JURADO ZAPATA FATIMA

ROMAN GARCIA JOSE MIGUE

CANCILLO BUENDIA ANTONIO

SANCHEZ GARCIA VIRGINIA

AGUILAR REY ZULEMA

GONZALEZ JIMENEZ ISAAC

CRUZ RUIZ ANA BELEN

AL SMADI MINGORANCE NADRA

SANCHEZ JURADO MARIA DE LOS 
ANGELES

***7842**

***6429**

***6620**

***9612**

***7449**

***9824**

***6101**

***6942**

***5586**

***0978**

***3498**

***5072**

***6685**

***8984**

***1975**

***1476**

***0089**

***3274**

***8668**

***5237**

***5784**

***6151**

***6694**

***4629**

***6030**

***1415**

***2764**

***8388**

OposiciónIdentificador OEP
Ejerc. 1
Parte 1

Ejerc. 1
Parte 2

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01

ORDINARIA

ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA

ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA
ESTABILIZACION
ORDINARIA

ORDINARIA
ESTABILIZACION

   72,8000   35,2000

   56,8000   28,0000
   56,8000   28,0000
   48,6000   32,0000
   48,6000   32,0000
   47,2000   31,6000
   47,2000   31,6000
   45,0000   32,8000
   45,0000   32,8000
   47,0000   30,4000
   47,0000   30,4000
   51,4000   25,6000
   51,4000   25,6000
   46,4000   30,4000
   46,4000   30,4000
   45,4000   28,0000
   45,4000   28,0000
   40,0000   30,4000
   40,0000   30,4000
   45,0000   25,0000
   45,0000   25,0000
   41,6000   28,4000
   41,6000   28,4000
   40,2000   29,2000
   40,2000   29,2000
   40,2000   29,2000
   40,2000   29,2000
   35,6000   30,4000
   35,6000   30,4000
   35,6000   30,4000

   37,6000   28,2000
   37,6000   28,2000
   34,4000   30,6000
   34,4000   30,6000
   37,4000   27,6000
   37,4000   27,6000
   34,4000   30,4000
   34,4000   30,4000
   35,6000   29,2000
   35,6000   29,2000
   40,4000   24,2000
   40,4000   24,2000
   36,6000   26,8000
   36,6000   26,8000
   37,6000   25,4000
   37,6000   25,4000
   41,6000   21,0000
   41,6000   21,0000
   33,0000   29,4000
   33,0000   29,4000
   33,8000   27,0000

   35,2000   25,6000
   35,2000   25,6000

  108,0000

   84,8000
   84,8000
   80,6000
   80,6000
   78,8000
   78,8000
   77,8000
   77,8000
   77,4000
   77,4000
   77,0000
   77,0000
   76,8000
   76,8000
   73,4000
   73,4000
   70,4000
   70,4000
   70,0000
   70,0000
   70,0000
   70,0000
   69,4000
   69,4000
   69,4000
   69,4000
   66,0000
   66,0000
   66,0000

   65,8000
   65,8000
   65,0000
   65,0000
   65,0000
   65,0000
   64,8000
   64,8000
   64,8000
   64,8000
   64,6000
   64,6000
   63,4000
   63,4000
   63,0000
   63,0000
   62,6000
   62,6000
   62,4000
   62,4000
   60,8000

   60,8000
   60,8000
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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018 (ORDINARIA) Y 2017/2019 (ESTABILIZACIÓN) 

PRUEBAS SELECTIVAS 9 DE NOVIEMBRE DE 2021 BOJA Nº 219 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2021

TURNO ORDINARIA Y ESTABILIZACIÓN

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

GRUPO / CATEGORÍA    : 002 2020 DIPLOMADO ENFERMERÍA

De acuerdo con el apartado 2.2 de la Base Octava de la Resolución de 9 de noviembre de 2021, por 
la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá 
interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y 
Función Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. 
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